P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16,081/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito
Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra ANDREZA CRISTINA DOS
SANTOS, RG: 34.402.619-X, registro n° 91.445, no cargo de Assessor

Educacional da Biblioteca Servulo Gonçalves, Nível “CC-Vr5, em comissão,
lotado na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, a
partir de 19 de abril de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de maio de 2012.

MARC GONÇALVES BUSTAMANTE
'REFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal